OPEN SUMMER

Volta 2 - Relatério Faixa Etaria - SWIM CLASSIC - Masculino

Descri¢do Faixa

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.

1
2

o b

Num.

252
248
198
258
268
265
253
240

211
245
251
203
212
238
234
204
260
250
217
231

242

Nome

ROMULO DA SILVA ASSUMPCAO
RENAN SODRE ANTUNES BASTOS
ARTHUR LADEIRA MACEDO
THIAGO DA SILVA E SILVA

LUCAS LEITE

REANTO PARANHOS PINTO
ROMULO DIAS DA SILVA

MARCUS ALEXANDRE
NEPOMUCENO ROSA

DYLAN DE OLIVEIRA FERNANDES
OMAR KIRCHMEYER DE LIMA
RENEE CARLOS MARQUES
CAMILO R LACERDA

EDALMO JOSE DA SILVA MORAIS
MARCIO SARMENTO LECOMTE
LUCIO ANISIO SILVA DE LEMOS
CARLOS ALMEIDA DA SILVA
UBIRATAN DE VASCONCELOS
RENATO STUTZ MEDEIROS
FRANKLIN FERNANDEZ ARAUJO

LINCOLN HENRIQUE GOMES
ALVARES

MAURILIO PATRICIO DE SOUZA

41
40
41
43
45
48
49
48
48
52
51

55

Equipe

2

2
ATP BRUNO TREINOS 2
BF SWIM 2

2

2
VEM NADAR 2
EQUIPE DE FIBRA 2
CAROL DANTAS 2
CAROL DANTAS 2
FREAK SWIMMERS - CEMS 2
CJ12 2
FOSSEIS DO ASFALTO 2
TODAS AGUAS 2

2
XPORAO 2
AQUARIO 2
EQUIPE AQUA RIO 2
CIA AQUATICA 2

2
VIGOR E SAUDE 2

Pagina:

Voltas

Tempo
00:35:37
00:44:48
00:39:36
00:30:10
00:37:18
00:40:29
00:51:03

00:39:47

01:00:34
00:39:56
00:43:07
00:43:48
00:59:17
00:38:43
00:39:20
00:39:53
00:39:54
00:45:49
00:35:43

00:46:12

00:58:40



