OPEN SUMMER

Volta 2 - Relatório Faixa Etária - SWIM CLASSIC - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Voltas	Tempo
Masculino de 20 até 24 anos	1	252	RÔMULO DA SILVA ASSUMPÇÃO	24		2	00:35:37
	2	248	RENAN SODRÉ ANTUNES BASTOS	20		2	00:44:48
Masculino de 25 até 29 anos	1	198	ARTHUR LADEIRA MACEDO	29	ATP BRUNO TREINOS	2	00:39:36
Masculino de 30 até 34 anos	1	258	THIAGO DA SILVA E SILVA	30	BF SWIM	2	00:30:10
	2	268	LUCAS LEITE	32		2	00:37:18
	3	265	REANTO PARANHOS PINTO	32		2	00:40:29
	4	253	ROMULO DIAS DA SILVA	31	VEM NADAR	2	00:51:03
Masculino de 35 até 39 anos	1	240	MARCUS ALEXANDRE NEPOMUCENO ROSA	38	EQUIPE DE FIBRA	2	00:39:47
	2	211	DYLAN DE OLIVEIRA FERNANDES	38	CAROL DANTAS	2	01:00:34
Masculino de 40 até 44 anos	1	245	OMAR KIRCHMEYER DE LIMA	41	CAROL DANTAS	2	00:39:56
	2	251	RENÊE CARLOS MARQUES	40	FREAK SWIMMERS - CEMS	2	00:43:07
	3	203	CAMILO R LACERDA	41	CJ12	2	00:43:48
	4	212	EDALMO JOSÉ DA SILVA MORAIS	43	FÓSSEIS DO ASFALTO	2	00:59:17
Masculino de 45 até 49 anos	1	238	MARCIO SARMENTO LECOMTE	45	TODAS ÁGUAS	2	00:38:43
	2	234	LUCIO ANISIO SILVA DE LEMOS	48		2	00:39:20
	3	204	CARLOS ALMEIDA DA SILVA	49	XPORÃO	2	00:39:53
	4	260	UBIRATAN DE VASCONCELOS	48	AQUARIO	2	00:39:54
	5	250	RENATO STUTZ MEDEIROS	48	EQUIPE AQUA RIO	2	00:45:49
Masculino de 50 até 54 anos	1	217	FRANKLIN FERNANDEZ ARAUJO	52	CIA AQUÁTICA	2	00:35:43
	2	231	LINCOLN HENRIQUE GOMES ÁLVARES	51		2	00:46:12
Masculino de 55 até 59 anos	1	242	MAURÍLIO PATRÍCIO DE SOUZA	55	VIGOR E SAUDE	2	00:58:40